Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

quarta-feira, 25 de agosto de 2021 Ano VIII - Edição nº 00771 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

222C6DAE44181514C525971CB919F5EF

quarta-feira, 25 de agosto de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00771 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA - PPA 2022-2025 E LOA 2022.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

222C6DAE44181514C525971CB919F5EF

quarta-feira, 25 de agosto de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00771 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Outros

Avenida Francisco Viana, 7 – Centro – Caatiba‐Bahia – CNPJ. 13.856.372/0001‐66

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Prefeita Municipal de Caatiba, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais e em conformidade com o inc. I, do § 1º, do art. 48, da Lei

Complementar n° 101, de 04 de maio de 2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal

– LRF), faz saber aos munícipes, que a Prefeitura Municipal realizará Audiência

Pública, a ser realizada na Câmara de Vereadores de Caatiba, no dia

26/08/2021, às 10:30h, com a finalidade de apresentar, discutir e receber

reivindicações ao Projeto de Lei do Plano Plurianual – PPA para os exercícios

financeiros de 2022 a 2025 e do Projeto de Lei Orçamentária Anual – LOA para

o exercício de 2022.

Gabinete da Prefeita Municipal de Caatiba, em 25 de agosto de 2021.

Maria Tânia Ribeiro Sousa
Prefeita Municipal

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

222C6DAE44181514C525971CB919F5EF

		2021-08-25T15:27:59-0300